Forslag till Vansterpartiet Solnas
stadshusbudget for 2025

Arsmétesutskick via post till alla medlemmar

Sms-utskick till medlemmar (raknat pd 2 sms i manaden, men ¢j i juli)
Kompetensbidrag till kommunalrad

Kontorsmaterial och arbetsmiljo

Lopande sociala medier (ej sérskilda kampanjer)
Utbildningsdagar for fortroendevalda (lokal, fortaring)

Fika for moten med organisationer m.m.
Tidningsprenumerationer for omvarldsbevakning (ETC & DN)
Avtackningar, begravningar m.m.

Gemensam aktivitet 1gang/ar for kansliet

Studieresor for kansliet i

kompetenshojande syften

For oforutsedda handelser

4000
5000
13 500
4000
25000
5000
5000
4000
5000
3000

10 000
1500

85 000kr



